Non. 224, 6 'sanguis ... neutro.' Idem 466, 26 'lauare ... uetustatis auctoritas posuit etiam polluere ...' Idem 504, 6 'lauere inde tractum est. Ennius Telamone ... idem Hecuba ...'

eheu *EF³L² bis H¹ p. 224 eu W p. 466 miserum ω p. 504 Ba p. 466*

IV

Haéc tu etsi peruérse dices, fáçile Achinos fléxeris: 165
Nám opulenti cúm locuntur páriter atque ignóbiles,
'Eadem dicta eadémque oratio aéqua non aequé ualet.

Gellius XI 4 'Euripidis uersus (293 sqq.) sunt in Hecuba, uerbis sententia breuitate insignes inlustresque. Hecuba est ad Vlixem dicens

*τὸ δ' ἀξιωμα, κἄν κακῶς λέγῃς, τὸ σὸν
πείσει· λόγος γὰρ ἐκ τ' ἀδοξούτων ἴων
κἄν τῶν δοκούντων αὐτὸς οὐ ταῦτόν σθένει.*

Hos uersus Q. Ennius, cum eam tragoediam uerteret, non sane incommode aemulatus est. Versus totidem Enniani hi sunt: haec' e. q. s. 'Bene, sicuti dixi, Ennius: sed ignobiles tamen et opulenti *ἀντὶ ἀδοξούτων καὶ δοκούντων* satisfacere sententiae non uidentur: nam neque omnes ignobiles *ἀδοξοῦσι* neque omnes opulenti *εὐδοξοῦσιν*.'

1 tametsi *Lugd. X* 2 nam opulenti cum *Porsonus* nam cum opulenti ω namque op. cum *Scaliger*

V

miseréte anuis:

Date férrum, qui me animá priuem!

Non. 474, 30 'miserete.'

1 anuis *Scaliger, qui anapaestos agnovit. manus ω, sed in exp. in L*

VI

170 Senéx sum: utiná[m] mortem óppetam, prius quam éuenat
Quod ín pauperie et míseria grautér gemam!

Non. 494, 1 'pauperies pro paupertate.' Idem 507, 18 'euenat pro eueniat.' Columna perspexit Talthybbii esse apud Euripidem 497:

*φεῦ φεῦ γέρον μὲν εἰμ' ὄμως δέ μοι θανεῖν εἶη, πρὶν ἀλαχρᾶ περιπεσεῖν τύχη τιμί.*1 at iam *comieci* ut iam *x* (mortem utinam *idem*) tamen *O. Brugman* moriar mortem oppetam *ω p. 494* eueniat *ω p. 494* 2 pauperie et miseria *Bue* pauperie mea (pauperiem *Ba p. 494*) senex *ω* pauperie mea miser *proposueram*

VII

Vide hún[c], meae in quem lácrumae guttatím cadunt.

Non. 115, 33 'guttatim...' cf. Eurip. Hec. 760 *ὄρεῖς νεκρὸν τόνδ', οὗ καταστάξω δάκρυ;*hunc *Mercerus* hinc *ω* quem *Mercerus* quam *ω* lacrumae] meae *L*

VIII

Set núnquam scripstis, quí parentem aut hóspitem
Necásset, quo quis crúciatu perbíteret.

Non. 153, 28 'perbitere, perire...' Cf. Euripidis Hec. 802 sqq.

1 scripstis *Vossius* scripsistis *ω* qui *Junius* quis *ω* 2 quo quis *Vrbín.* quos quis *φ* quod is *comieci* is quo *Pontanus* cruciatur *ω*

IX

175 Quae tibi in concubió uerecunde ét modice morém gerit.

Non. 342, 25 'modicum ueteres moderatum et commo-

dum dici uolunt...' cf. Eur. Hec. 829: ἢ τῶν ἐν εἰνῇ φιλάτων ἀσπασμάτων Χάριν τίν' ἔξει παῖς ἐμή, κείνης δ' ἐγώ; tibi: cf. *Skutsch Plaut. et Rom. p. 76 adn.* in cubio *ψ*